PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Fone 228-6543

SARANDI - CEP. 86985-000 - P ARAN.Á

- u no f\l~ ll
rUBllUllO "º 1oi~
º J 8 r1- rn.J.il i.J_t :li

•· -~ -
~-------····I·;;õ- ·-··-···~- ---

DECRETO N·0 422/96

SÚMULA:- Revoga o Decreto nº 288/96, 2G/02/9G ua
forma que especifica:

MTTTON APARFCIDO MARTlNT Prefeito ··----·· ·-·----- ·---~----, -·---··-
Municipal de Sarandí, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica revogado em todo o seu teor, o Decreto
Municipal nº 288/96 de vinte e seis de fevereiro de 1.996, que dispoe sobre a nomeação do
Servidor Municipal o Sr. ANTONIO SANCHES, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão, de ASSESSOR DE DIRETORIA OU ASSESSORIA, Símbolo CC - 4.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo a 02 de dezembro de 1.996, revogadas as disposições em contrario.

PAÇO MUNICIPAL, 04 de dezembro de 1.996.

~{"t,,,.- fp~' MILTONAPARECIDO. ARTINI
Prefeito Municip·